Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Oppen 37,7 km Sida 1

Plac Lagnamn Strécka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 Norbergs Glasmasteri IF 2:17:52
1 (2) 0:24:44 Emil Lerdahl 0:24:44 (2)
2 (3) 042:12 Niklas Haggstrém 0:17:28 (5)
3 (1) 1:02:40 Johan Dahl 0:20:28 (1)
Startnr: 122 4 (1) 1:19:44 Johan Gustavsson 0:17:04 (1)
5 (1) 1:40:17 Anders Dahl 0:20:33 (1)
6 (1) 1:56:20 Martin Rappe 0:16:03 (1)
7 (1) 21752 Arvid Levinsson/Axland 0:21:32 (4)
2 Ing.F:a Erik Dahlin 2:21:59
Norberg 1 (4) 0:25:23 Rickard Svensson 0:25:23 (4)
2 (4) 0:42:38 Victor Silvermark 0:17:15 (4)
3 (4) 1:05:24 Martin Moberg 0:22:46 (6)
Startnr: 119 4 (3) 1:22:33 Tomas Stenstrom 0:17:09 (2)
5 (2) 1:43:42 Josef Nordlund 0:21:09 (2)
6 (2) 2:00:52 Johan Silvermark 0:17:10 (4)
7 (2) 2:21:59 Crister Nygren 0:21:07 (1)
3 IFK Moras Friidrott 2:23:30
1 (7) 0:25:47  Andreas Marrskog 0:25:47 (7)
2 (1) 04154  Thomas Sparr 0:16:07 (1)
3 (3) 1:04:23 Mattias Argards 0:22:29 (4)
Startnr: 118 4 (2) 1:22:.07 Tobias Hansson 0:17:44 (3)
5 (3) 1:44:21 Erik Smedhs 0:22:14 (4)
6 (4) 2:02:03 Hakan Frost 0:17:42 (5)
7 (3) 2:23:30 Thomas Sparr 0:21:27 (3)
4 Hemlingby LK 2:23:40
Alvkarleby 1 (5) 0:25:24 Soren Persson 0:25:24 (5)
2 (2) 04158 Bo Thérneblom 0:16:34 (2)
3 (2) 1:04:13 Markus Andersson 0:22:15 (3)
Startnr: 115 4 (5) 1:23:57 Robert Lindén 0:19:44 (7)
5 (4) 1:45:09 Per Hallstrom 0:21:12 (3)
6 (3) 2:01:53 Erik Klippmark 0:16:44 (3)
7 (4) 2:23:40 Lars Klippmark 0:21:47 (5)
5 Norberg North Star Miners Lag 1 2:26:03
1 (3) 0:24:54  Marten Ohlsson 0:24:54 (3)
2 (5 04246 Fredrik Larsson 0:17:52 (6)
3 (7) 1:06:07 Thomas Gustavsson 0:23:21 (7)
Startnr: 123 4 (6) 1:24:52 Mikael PH 0:18:45 (5)
5 (6) 1:47:29 Daniel Blohm 0:22:37 (5)
6 (5) 2:04:.02 Viktor Funke 0:16:33 (2)
7 (5) 2:26:03 Per Janzon 0:22:01 (6)
6 Orebro AIK 2:28:10
1 (6) 0:25:33 Stefan Gustafson 0:25:33 (6)
2 (7) 0:43:38 Rickard Wirén 0:18:05 (7)
3 (5) 1:05:41 Bertil Sundin 0:22:03 (2)
Startnr: 132 4 (7) 1:25:08 Christina Greis 0:19:22 (6)
5 (7) 1:47:58 Johan Jendeberg 0:22:55 (7)
6 (7) 2:06:59 Ola Andersson 0:19:01 (7)
7 (6) 2:28:10 Andreas Svensson 0:21:11 (2)
7 Hedemora Glasmasteri IF 2:37:03
Norberg 1 (9) 0:26:40 UIf Eriksson 0:26:40 9)
2 (6) 0:43:21 Anders Holmkvist 0:16:41 (3)
3 (6) 1:05:51 Dick Olsson 0:22:30 (5)
Startnr: 114 4 (4) 1:23:40 Pekka Anderman 0:17:49 (4)
5 (5) 1:46:35 Jan Magnusson 0:22:55 (6)
6 (6) 2:05:38 Jocke "Mérten" Folkesson 0:19:03 (8)
7 (7) 2:37:03 Viktor Viktor 0:31:25 (33)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Oppen 37,7 km Sida 2

Plac Lagnamn Strécka Totaltid Lopare Stracktid -plac
8 Sagmyra SK 2:42:45
1 (1) 0:23:44 Pontus Gustavsson 0:23:44 (1)
2 (8) 04358  Erik Hanslofva 0:20:14  (12)
3 (8) 1:09:25 Erik Olsson 0:25:27 (11)
Startnr: 128 4 (8) 1:30:42 Lena Bjérklund 0:21:17 (12)
5 (8) 1:56:40 Rasmus Ingemarsson 0:25:58 (12)
6 (8) 2:18:23 Johan Sjéberg 0:21:43 (18)
7 (8) 2:42:45 Ensio Koskinen 0:24:22 (11)
9 IF Spartacus 2:45:37
Orebro 1 (8) 0:26:13 Mokhtar Bennis 0:26:13 (8)
2 (10) 0:48:00 Kalle Hast 0:21:47 (23)
3 (9) 1:11:29 Krister Romedahl 0:23:29 (8)
Startnr: 117 4 (9) 1:34:30 Magnus Eriksson 0:23:01 (24)
5 (10) 2:01:14 Jesper Nilsson 0:26:44 (13)
6 (10) 2:21:52 Agim Adzami 0:20:38 (11)
7 (9) 2:45:37 Jan Sundelius 0:23:45 (8)
10 IFK Sala 2:46:55
1 (14) 0:29:07 Gunne Eriksson 0:29:07 (14)
2 (15) 050:14  Ake Lantz 0:21:07 (17)
3 (13) 1:15:34 Ola Sigurdsson 0:25:20 (10)
Startnr: 140 4 (10) 1:35:55 Nils-Erik Eriksson 0:20:21 (8)
5 (9) 2:00:14 Jesper Lindgren 0:24:19 (9)
6 (9) 2:21:40 Bjérn Eriksson 0:21:26 (14)
7 (10) 2:46:55 Tommy Jonsson 0:25:15 (15)
11 Taxi Norberg Runing Team 2:48:10
1 (16) 0:29:43 Per Géransson 0:29:43 (16)
2 (12)  0:49:19 Johan Martinsson 0:19:36 (8)
3 (14) 1:1543 Nicklas Wallin 0:26:24 (17)
Startnr: 133 4 (13) 1:37:28 Dennis Andersson 0:21:45 (14)
5 (11) 2:02:16 Magnus Vesterlund 0:24:48 (10)
6 (12) 2:24:34 Thomas Karlsson 0:22:18 (19)
7 (11) 2:48:10 Par Sundholm 0:23:36 (7)
12 Vasaloppsklubben Hedemora 2:49:11
1 (13) 0:28:43 Jouni Tamola 0:28:43 (13)
2 (17) 0:50:46 Ninni Hedberg 0:22:03 (24)
3 (12) 1:15:28 Ulf Bergling 0:24:42 (9)
Startnr: 135 4 (11) 1:36:58 Ulf Larsson 0:21:30 (13)
5 (12) 2:02:43 Kauko Karhula 0:25:45 (11)
6 (11) 2:24:19 Curt Gustavsson 0:21:36 (16)
7 (12) 2:49:11 Marcus Mattsson 0:24:52 (13)
13 Norberg North Star Miners Lag 2 2:50:09
1 (10) 0:27:33 Anders Carlsson 0:27:33 (10)
2 (11) 0:48:10 Johan Holm 0:20:37 (13)
3 (10) 1:15:02 Johan Kaéllman 0:26:52 (19)
Startnr: 124 4 (12) 1:37:22 Robert Larsson 0:22:20 (19)
5 (13) 2:04:17 Lasse Nordstrém 0:26:55 (14)
6 (13) 2:25:48 Magnus Sohlberg 0:21:31 (15)
7 (13) 2:50:09 Oscar Funke 0:24:21 (10)
14 Gavle BoFF 2:53:27
1 (17)  0:30:05 Goran Lindgvist 0:30:05 (17)
2 (23) 0:53:00 Tomas Behlander 0:22:55 (26)
3 (18) 1:18:59 Per NordI6f 0:25:59 (15)
Startnr: 129 4 (18) 1:41:36 Tomas Lundgren 0:22:37 (20)
5 (17) 2:09:21 Tommy Tronelius 0:27:45 (17)
6 (15 2:29:18 Kenneth Nyberg 0:19:57 9)
7 (14) 2:58:27 Johan Térnblom 0:24:09 (9)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Oppen 37,7 km Sida 3
Plac Lagnamn Strécka Totaltid Lopare Stracktid -plac
15 Hofors LK 2:53:38
1 (12) 0:28:24 Tomas Andersson 0:28:24 (12)
2 (13) 0:49:33 Maria Nilsson 0:21:09 (19)
3 (11) 1:15:07 Krister Palm 0:25:34 (12)
Startnr: 116 4 (15) 1:39:14 Bérje Norlin 0:24:07 (27)
5 (14) 2:07:10 Lars-Géran Andersson 0:27:56 (18)
6 (14) 2:28:34 Roger Oberg 0:21:24 (13)
7 (15) 2:53:38 Mikael Nilsson 0:25:04 (14)
16 Atlas Copco Lag 1 2:56:31
Fagersta 1 (20) 0:30:55 Mattias Renstrom 0:30:55 (20)
2 (18) 0:50:54 Max Piilonen 0:19:59 (11)
3 (16) 1:17:12 Stefan Virtanen 0:26:18 (16)
Startnr: 101 4 (16) 1:39:19 Janne Huhtala 0:22:07 (16)
5 (16) 2:07:31 Ola Backstrom 0:28:12 (19)
6 (16) 2:29:52 Cissi Einarsson 0:22:21 (20)
7 (16) 2:56:31 Alexander Eriksson 0:26:39 (16)
17 ESS Léparklubb 2:57:32
Sandviken 1 (15 0:29:18 Jan Engberg 0:29:18 (15)
2 (16) 0:50:26 Mia Forsberg 0:21:08 (18)
3 (15 1:17:00 Fredrik Eriksson 0:26:34 (18)
Startnr: 105 4 (14) 1:38:04 Sdren Alneberg 0:21:04 (10)
5 (15) 2:07:14 Gunnar Sundberg 0:29:10 (23)
6 (17) 2:30:40 Christer Lindberg 0:23:26 (25)
7 (17) 2:57:32 Bo Renstrém 0:26:52 (17)
18 Norbergs Sport & Fritid 1 3:00:26
1 (19) 0:30:46 Johannes Hases 0:30:46 (19)
2 (19) 0:552:12  Lars Strandberg 0:21:26 (21)
3 (24) 1:26:50 Staffan Gustavsson 0:34:38 (38)
Startnr: 138 4 (22) 1:47:40 Niklas Johansson 0:20:50 (9)
5 (18) 2:11:18 Johan Kvarnstrém 0:23:38 (8)
6 (18) 2:31:31 Jan Farné 0:20:13 (10)
7 (18) 3:00:26 Dan Eriksson 0:28:55 (24)
19 Norbergs Sport & Fritid 2 3:06:04
1 (18) 0:30:10 Mirja Schréder 0:30:10 (18)
2 (14) 0:50:05 Christoffer Waldenstrém 0:19:55 (10)
3 (17) 1:18:39 Sebastian Strandberg 0:28:34 (21)
Startnr: 139 4 (17) 1:40:48 Alexander Mood 0:22:09 (17)
5 (20) 2:17:31 Anders Brandt 0:36:43 (38)
6 (22) 2:41:41 Hanna Wede 0:24:10 (29)
7 (19) 3:06:04 Andreas Brandt 0:24:23 (12)
20 Bjornmossens GOIF 3:07:29
Norberg 1 (32) 0:36:09 Joakim Redlund 0:36:09 (32)
2 (26) 0:57:37 Magnus Solberg 0:21:28 (22)
3 (26) 1:27:19 Lars Lindgren 0:29:42 (25)
Startnr: 134 4 (24) 1:51:09 Stefan Persson 0:23:50 (26)
5 (22) 2:1847 Jesper Démstedt 0:27:38 (16)
6 (20) 2:40:29 Jon Hammar 0:21:42 (17)
7 (20) 3:07:29 Mikael Sjédin 0:27:00 (18)
21 Stigorten 3:10:28
Norberg 1 (26) 0:33:40 Maija Johansson 0:33:40 (26)
2 (24) 0:56:37 Bjorn Lindstrand 0:22:57 (27)
3 (20) 1:22:30 Petter Andersson 0:25:53 (13)
Startnr: 126 4 (20) 1:47:09 Carolina Johansson 0:24:39 (29)
5 (19) 2:16:05 Mats Johansson 0:28:56 (22)
6 (19) 2:39:25 Ida Johansson 0:23:20 (24)
7 (21) 3:10:28 Jens Andersson 0:31:03 (32)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Oppen 37,7 km Sida 4
Plac Lagnamn Strécka Totaltid Lopare Stracktid -plac
22 Halvarsbennings IK Lag 2 3:11:59
Norberg 1 (21) 0:31:08 Johan Andersson 0:31:08 (21)
2 (21) 0:52:28  Josefin Holmgren 0:21:20 (20)
3 (22) 1:25:30 Leif Hallsén 0:33:02 (31)
Startnr: 113 4 (19) 1:4642 Lars Forsling 0:21:12 (11)
5 (21) 2:17:33 Joakim Olander 0:30:51 (27)
6 (21) 214134 Rikard Palm 0:24:01 (28)
7 (22) 3:11:59 Per Andersson 0:30:25 (29)
23 Flangan if Lag 2 3:14:44
Norberg 1 (24) 0:33:10 Mattias Dahlberg 0:33:10 (24)
2 (25) 0:56:59 Johan Dahlberg 0:23:49 (28)
3 (31) 1:830:29 Mina Lagendal 0:33:30 (32)
Startnr: 109 4 (28) 1:55:57 Mikael "nesse" Nilsson 0:25:28 (32)
5 (28) 2:25:56 Marcus Grenestam 0:29:59 (25)
6 (24) 2:47:15 Pelle Lagerdal 0:21:19 (12)
7 (23) 3:14:44 Daniel Lagendal 0:27:29 (20)
24 Avestaposten 3:15:40
1 (25 0:33:31 Mikael Andersson 0:33:31 (25)
2 (28) 0:58:25 Monica Wesstrém 0:24:54 (32)
3 (25 1:27:19 Roger Wetterskog 0:28:54 (22)
Startnr: 103 4 (23) 1:50:26 Patrik Sundin 0:23:07 (25)
5 (24) 2:22:47 Andreas Hoffner 0:32:21 (31)
6 (27) 2:48:25 Kenneth Wiklund 0:25:38 (34)
7 (24) 3:15:40 Bjorn Ulenius 0:27:15 (19)
25 SECO 3:17:15
Fagersta 1 (30) 0:34:39 Tommy Larsson 0:34:39 (30)
2 (30) 1:00:21 Lina Nyman 0:25:42 (34)
3 (23) 1:26:19 Andreas Larsson 0:25:58 (14)
Startnr: 125 4 (35) 1:59:52 Emilie Volivet 0:33:33 (39)
5 (32) 2:29:07 Erik Sundstrém 0:29:15 (24)
6 (25) 2:47:26 Anders Carlsson 0:18:19 (6)
7 (25) 3:17:15 Peter Matsson 0:29:49 (27)
26 Telia IF Stockholm 3:18:41
1 (22) 0:31:12 Lars Jakobsson 0:31:12 (22)
2 (20) 0:52:14  Lars Jakobsson 0:21:02 (16)
3 (21) 1:25:15 Jan Gyllenrot 0:33:01 (30)
Startnr: 130 4 (21) 1:47:35 Allan Johansson 0:22:20 (18)
5 (23) 2:22:20 Annelie Arbin 0:34:45 (36)
6 (23) 2:46:11 Olle Kjebon 0:23:51 (27)
7 (26) 3:18:41 Jana Kjebon 0:32:30 (34)
27 Fagersta-Norbergs Enduroklubb 3:19:03
Norberg 1 (29) 0:34:36 Per Sevelin 0:34:36 (29)
2 (385 1:02:02 Anette Wretman 0:27:26 (36)
3 (29) 1:30:20 Joérgen Andersson 0:28:18 (20)
Startnr: 106 4 (30) 1:56:16 Rikard Lindberg 0:25:56 (33)
5 (29) 2:26:23 Torbjérn Lindberg 0:30:07 (26)
6 (28) 2:50:06 P&r Andersson 0:23:43 (26)
7 (27) 3:19:08 Lars Strandberg 0:28:57 (25)
28 Sundbo IF 3:22:06
Fagersta 1 (34) 0:36:20 Hakan Larsson 0:36:20 (34)
2 (38) 1:04:46 Peter Gronkvist 0:28:26 (39)
3 (37) 1:836:27 Branko Broberg 0:31:41 (29)
Startnr: 127 4 (33) 1:59:24  Tord Nord 0:22:57 (23)
5 (34) 2:30:16 Tartans pojk 0:30:52 (28)
6 (33) 2:54:27 Tore Agren 0:24:11 (30)
7 (28) 3:22:06 Fredrik Runesson 0:27:39 (21)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Oppen 37,7 km Sida 5

Plac Lagnamn Strécka Totaltid Lopare Stracktid -plac
29 Lantméannen Agroenergi AB 3:22:25
Norberg 1 (11) 0:27:57 Per Berg 0:27:57 (11)
2 (9) 0:47:52 Dusan "Dosko" Doslic 0:19:55 9)
3 (19) 1:22:10 Roger blom 0:34:18 (35)
Startnr: 137 4 (25) 151:36  AseBlom 0:29:26  (36)
5 (26) 2:24:37 Karina Engelmann 0:33:01 (33)
6 (30) 2:51:35 Marika Berg 0:26:58 (36)
7 (29) 3:22:25 Anders Rask 0:30:50 (31)
30 Bergmans Betongdemolering 3:22:27
Norberg 1 (28) 0:32:00 Rolf Klemets 0:32:00 (23)
2 (22) 0:52:43 Mattias Forsberg 0:20:43 (14)
3 (27) 1:29:01 Peder Johansson 0:36:18 (39)
Startnr: 104 4 (27) 1:5547 Pekka Ohlsson 0:26:46 (34)
5 (31) 2:28:57 Micke Johansson 0:33:10 (34)
6 (32) 2:51:583 Kalle Forsberg 0:22:56 (22)
7 (30) 3:22:27 Nils Klemets 0:30:34 (30)
31 Féreningssparbanken Avesta 3:23:51
1 (31) 0:34:59 Mikael Andesson 0:34:59 (31)
2 (36) 1:02:50 Eva-Britt Isacsson 0:27:51 (38)
3 (38) 1:36:40 Thomas Lantz 0:33:50 (33)
Startnr: 111 4 (34) 1:59:29 Karolina Olsson 0:22:49 (22)
5 (36) 2:32:21 Monica Sundin 0:32:52 (32)
6 (34) 2:55:35 Hanna Sonefoks 0:23:14 (23)
7 (31) 3:23:51 Johanna Olsson 0:28:16 (22)
32 Halvarsbennings IK Lag 1 3:24:34
Norberg 1 (33) 0:36:11 Ola Jonsson 0:36:11 (33)
2 (32) 1:01:21 Andreas Minne 0:25:10 (33)
3 (30) 1:30:26 Johan Abenius 0:29:05 (23)
Startnr: 112 4 (26) 1:55:29 Levente Mihalyi 0:25:03 (31)
5 (25) 2:28:03 Andreas Dahlberg 0:27:34 (15)
6 (26) 2:48:23 Ola Jonsson 0:25:20 (32)
7 (32) 3:24:34 Hindrik Engstrém 0:36:11 (37)
33 Karbennings GOIF 3:26:34
1 (28) 0:34:34 Gunnar Persson 0:34:34 (28)
2 (29) 0:558:49 Asa Eriksson 0:24:15 (31)
3 (28) 1:29:31 Johan Klingberg 0:30:42 (27)
Startnr: 121 4 (36) 2:00:15 Annika Pettersson 0:30:44 (38)
5 (30) 2:28:36 Monica Fjellman 0:28:21 (20)
6 (35 2:57:16 Janne Pettersson 0:28:40 (38)
7 (33) 3:26:34 Gunnar Klingberg 0:29:18 (26)
34 Flangan IF Lag 1 3:27:57
Norberg 1 (385) 0:37:21 Veikko loutomaki 0:37:21 (35)
2 (27) 0:58:22  Stefan Johansson 0:21:01 (15)
3 (33) 1:32:36 Kerstin Lombé&ck 0:34:14 (34)
Startnr: 108 4 (31) 1:57:05 Nils Jansater 0:24:29 (28)
5 (27) 2:25:51 Roger Johansson 0:28:46 (21)
6 (29) 2:51:08 Karin Johansson 0:25:12 (31)
7 (34) 3:2757 Magnus Binnerstam 0:36:54 (38)
35 Hedemora Traningsverk 3:28:41
1 (39) 0:40:38 Anita Granberg 0:40:38 (39)
2 (37) 1:03:.03 Jenny Ehn 0:22:25 (25)
3 (34) 1:34:13 Marina Ehn 0:31:10 (28)
Startnr: 136 4 (29) 1:56:13 Frida Ehn 0:22:00 (15)
5 (85 2:31:53 Eva-Lis Hases 0:35:40 (37)
6 (36) 2:58:43 Malin Kallstrém 0:26:50 (35)
7 (35 3:28:41 Karin Josefsson 0:29:58 (28)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Oppen 37,7 km Sida 6

Plac Lagnamn Strécka Totaltid Lopare Stracktid -plac
36 Forssellstrappan 3:31:24
Norberg 1 (36) 0:37:22 Perra Viik 0:37:22 (36)
2 (81) 1:01:15 Mohammad Anan 0:23:53 (29)
3 (35) 1:35:33 Bengt Hallin 0:34:18 (36)
Startnr: 110 4 (32) 1:58:12 Mathias Forsberg 0:22:39 (21)
5 (33) 2:29:22 Marie Westring 0:31:10 (29)
6 (31) 2:51:50 Tomas Karlsson 0:22:28 (21)
7 (36) 3:31:24 Leif Efraimsson 0:39:34 (39)
37 Wintech AB 3:44:29
Fagersta 1 (27) 0:34:08 Fredrik Forngren 0:34:08 (27)
2 (34) 1:01:46 Laila Eriksson 0:27:38 (37)
3 (36) 1:36:07 Petter Naslund 0:34:21 (37)
Startnr: 131 4 (37) 2:01:06 Tanja Sandgren 0:24:59 (30)
5 (37) 2:40:16 Petter Karlsson 0:39:10 (39)
6 (37) 3:10:46 Marcus With 0:30:30 (39)
7 (37) 3:44:29 Mikael Rehnberg 0:33:43 (35)
38 Atlas Copco Lag 2 3:46:57
Fagersta 1 (40) 0:44:44 Tommy Pettersson 0:44:44 (40)
2 (40) 1:11:19 Camilla Sjokvist 0:26:35 (35)
3 (40) 1:52:52 Patrik Wahlstrom 0:41:33 (40)
Startnr: 102 4 (40) 2:21:32 Sofia Eriksson 0:28:40 (35)
5 (40) 2:52:57 Tomas Greijer 0:31:25 (30)
6 (40) 3:18:34 Jan Andersson 0:25:37 (33)
7 (38) 3:46:57 Christian Heydeck 0:28:23 (23)
39 Engelbrektsloppets 20-klubb 3:50:24
Norberg 1 (38) 0:37:33 Hans-Ake Gustavsson 0:37:33 (38)
2 (33) 1:01:34 Lars-Gunnar Kihlstrém 0:24:01 (30)
3 (32) 1:30:40 Urho Hasko 0:29:06 (24)
Startnr: 120 4 (39) 2:112:59 Alf Pettersson 0:42:19 (40)
5 (39) 2:46:18 Ove Vedholm 0:33:19 (35)
6 (38) 3:14:54 Per Nilsson 0:28:36 (37)
7 (39) 3:50:24 Lars Holm 0:35:30 (36)
40 Flikens Filurer 3:59:25
Norberg 1 (37) 0:37:28 Ola Larsson 0:37:28 (37)
2 (39) 1:06:50 Mikael Larsson 0:29:22 (40)
3 (39) 1:36:47 Bosse Larsson 0:29:57 (26)
Startnr: 107 4 (38) 2:06:46 Erik Axelsson 0:29:59 (37)
5 (38) 2:46:02 Sofie Larsson 0:39:16 (40)
6 (39) 3:17:58 Johanna Larsson 0:31:56 (40)
7 (40) 3:59:25 Gunnar Larsson 0:41:27 (40)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Terriangen 37,7 km Sida 7

Plac Lagnamn Strécka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 Ulf Lundengard 3:05:35
Borlange 1 (1) 0:29:50 Ulf Lundengard 0:29:50 (1)
2 (1) 0:50:51 UIf Lundengard 0:21:01 (1)
3 (1) 1:18:57 Ulf Lundengard 0:28:06 (1)
Startnr: 1014 4 (1) 1:40:58 Ulf Lundengérd 0:22:01 (1)
5 (1) 2:09:33 Ulf Lundengérd 0:28:35 (1)
6 (1) 2:32:27 Ulf Lundengérd 0:22:54 (1)
7 (1) 3:05:35 Ulf Lundengard 0:33:08 (2)
2 Jouko Mourujarvi 3:18:57
Vasteras 1 (3) 0:32:08 Jouko Mourujérvi 0:32:08 (3)
2 (3) 0:54:58 Jouko Mourujarvi 0:22:50 (3)
3 (3) 1:24:35 Jouko Mourujarvi 0:29:37 (3)
Startnr: 1015 4 (3) 1:48:33 Jouko Mourujérvi 0:23:58 (3)
5 (2) 2:19:58 Jouko Mourujérvi 0:31:25 (2)
6 (2) 2:46:03 Jouko Mourujérvi 0:26:05 (2)
7 (2) 8:18:57 Jouko Mourujarvi 0:32:54 (1)
3 Maja Johansson 3:29:53
Fagersta 1 (5) 0:33:44 Maja Johansson 0:33:44 (5)
2 (5) 0:57:40 Maja Johansson 0:23:56 (5)
3 (5) 1:30:32 Maja Johansson 0:32:52 (5)
Startnr: 1013 4 (5) 1:55:34 Maja Johansson 0:25:02 (4)
5 (3) 2:27:56 Maja Johansson 0:32:22 (3)
6 (3) 2:54:26 Maja Johansson 0:26:30 (3)
7 (3) 3:29:583 Maja Johansson 0:35:27 (4)
4 Dan Hoffman 3:34:45
Léngshyttan 1 (4) 0:33:07 Dan Hoffman 0:33:07 (4)
2 (4) 0:55:59 Dan Hoffman 0:22:52 (4)
3 (4) 1:26:49 Dan Hoffman 0:30:50 (4)
Startnr: 1012 4 (4) 1:54:33 Dan Hoffman 0:27:44 (5)
5 (4) 2:31:54 Dan Hoffman 0:37:21 (4)
6 (4) 2:59:119 Dan Hoffman 0:27:25 (4)
7 (4) 3:34:45 Dan Hoffman 0:35:26 (3)
99 Ola Nordahl
Fredriksberg 1 (2) 0:30:00 Ola Nordahl 0:30:00 2)
2 (2) 0:51:44  Ola Nordahl 0:21:44 2
3 (2) 1:20:34 Ola Nordahl 0:28:50 (2)
Startnr: 1016 4 (2) 1:43:54  Ola Nordahl 0:23:20 (2)
5 (0) Ola Nordahl (0)
6 (0) Ola Nordahl (0)
7 (0) Ola Nordahl (0)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Damer 20,2 km Sida 8

Plac Lagnamn Strécka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 Bagheera Lag 1 1:31:53
Avesta 1 (1) 0:19:53  Johanna Edin 0:19:53 (1)
2 (1) 046:14  Malin Bjorkqvist 0:26:21 2)
3 (1) 1:06:16 Lisa Silvemark 0:20:02 (1)
Startnr: 223 4 (1) 13153  Maria Jonsson 0:25:37 (1)
5 (0) (0)
6 (0) (0)
7 (0) (0)
2 IFK Sala 1:37:57
1 (2) 0:21:00 Cecilia Brodin 0:21:00 (2)
2 (2) 046:56  Sara Pettersson 0:25:56 (1)
3 (3) 1:11:49 Kerstin Brodin 0:24:53 (4)
Startnr: 219 4 (20 13757  Cecilia Brodin 0:26:08 (2)
5 (0) (0)
6 (0) (0)
7 (0) (0)
3 Sagmyra SK 1:38:33
1 (4) 0:22:18 Helena Back 0:22:18 (4)
2 (3) 0:48:43 Sara Jobs 0:26:25 (3)
3 (4) 1:12:23 Lena Koskinen 0:23:40 (3)
Startnr: 222 4 (3) 1:38:33  Ellinor Andersson 0:26:10 )
5 (0) 0)
6 (0) (0)
7 (0 (0)
4 Bagheera Lag 2 1:39:36
Avesta 1 (8) 0:21:20  Frida Hall 0:21:20 (3)
2 (4 04923 Linda Mattsson 0:28:03 (5)
3 (2) 1:11:37  Natalie Egli 0:22:14 (2)
Startnr: 224 4 (4 1:39:36  Sofie Dannischen 0:27:59 (5)
5 (0) (0)
6 (0) (0)
7 (0 (0)
5 Surahammars SOK 1:49:38
1 (5) 0:24:14  Therese Bjorklund 0:24:14 (5)
2 (5) 0:53:43 Carina Regborn 0:29:29 (7)
3 (6) 1:22:27 Marie Berggren 0:28:44 (8)
Startnr: 221 4 (5) 1:49:38  Hiromilwaya 0:27:11 (4)
5 (0) (0)
6 (0) (0)
7 (0 (0)
6 HEMLINGBY LK 1:55:01
Alvkarleby 1 (6) 0:25:16 Klara Klippmark 0:25:16 (6)
2 (6) 05350  Jessika Belusa 0:28:34 (6)
3 (5) 1:20:55 Inga-Lill Schrewelius 0:27:05 (6)
Startnr: 218 4 (6) 1:55:01 Margareta Karlsson 0:34:06 (7)
5 (0) (0)
6 (0) (0)
7 (0) (0)
7 Kurtan Boyz 1:58:30
Stockholm 1 (8) 0:29:27  Andrea Knutar 0:29:27 (8)
2 (7) 0:557:19  Marielle Larsson 0:27:52 (4)
3 (7) 1:25:59 Caroline Strém 0:28:40 (7)
Startnr: 226 4 (7) 1:58:30  Caroline Larsson 0:32:31 (6)
5 (0) (0)
6 (0) (0)
7 (0) (0)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Damer 20,2 km Sida 9

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
8 Halvarsbennings IK Dam 2:10:18

Norberg 1 (7) 0:27:40  Stina Andersson 0:27:40 (7)

2 (8) 1:04:50 Marie Andersson 0:37:10 (8)

3 (8) 1:35:14 Sara Andersson 0:30:24 (9)

Startnr: 225 4 (8 2:10:18  Stina Olander 0:35:04 9)

5 (0 (0)

6 (0 (0)

7 () 0)
9 J-O:s Skogsvard o Timring 2:12:59

Norberg 1 (9) 0:33:32  Solveig Ellingsen Jonsson 0:33:32 (9)

2 9 1:12:19 Aino Pettersson 0:38:47 9)

3 (9) 1:38:118  Victoria Akerlund 0:25:59 (5)

Startnr: 220 4 (99 2:12:59  Annika Harkénen 0:34:41 (8)

5 (0 (0)

6 (0 (0)

7 () 0)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Ungdom 20,2 km Sida 10
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 Sagmyra SK 1:44:55
1 (1) 0:22:59 Johan Andersson 0:22:59 (1)
2 (1)  0:50:21 Johan Westlund 0:27:22 (1)
3 (1) 1:14:48 Micke Millberg 0:24:27 (1)
Startnr: 311 4 (1) 1:44:55 Oskar Sjoberg 0:30:07 (1)
5 (0) (0)
6 (0 (0)
7 (0) (0)
2 NOK Killar 1:55:33
1 (8) 0:27:45  Albin Blom 0:27:45 (3)
2 (2) 0:58:02 Rikard Karlsson 0:30:17 (2)
3 (2) 1:25:01 Rasmus Elmertoft 0:26:59 (2)
Startnr: 310 4 (2) 1:55:33 Rasmus Séderlund 0:30:32 (2)
5 (0) (0)
6 (0 (0)
7 (0) (0)
3 NOK Tjejer 2:24:41
1 (2) 0:27:09 Linda Ostrém 0:27:09 (2)
2 (3) 1:04:40 Josefin Andersson 0:37:31 (3)
3 (3) 1:38:41 Martina Karlsson 0:34:01 (3)
Startnr: 309 4 (3) 2:24:41 Fanny Karlsson 0:46:00 (3)
5 (0) (0)
6 (0 (0)
7 (0) (0)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



Resultat Engelbrektsstafetten 2006-07-01 Halvan 20,2 km Sida 11
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 Hannu Niskanen 1:40:15
SK Trim Virsbo 1 (1)  0:20:58 Hannu Niskanen 0:20:58 (1)
2 (1) 0:48:04 Hannu Niskanen 0:27:06 (1)
3 (1) 1:10:27 Hannu Niskanen 0:22:23 (1)
Startnr: 2017 4 (1) 1:40:15 Hannu Niskanen 0:29:48 (1)
5 (0) (0)
6 (0) (0)
7 (0) (0)
2 Anders Eriksson 1:45:32
Telia IF 1 (2) 0:21:46  Anders Eriksson 0:21:46 (2)
2 (2) 0:51:21 Anders Eriksson 0:29:35 (2)
3 (2) 11512 Anders Eriksson 0:23:51 (2)
Startnr: 2014 4 (2) 1:45:82  Anders Eriksson 0:30:20 (2)
5 (0) (0)
6 (0) (0)
70 0)
3 Lennart Hagg 1:47:26
Hofors LK 1 (3) 0:22:26  Lennart Hagg 0:22:26 (3)
2 (38) 0552557  Lennart Hagg 0:30:31 (3)
3 (3) 1:16:52 Lennart Hagg 0:23:55 (3)
Startnr: 2015 4 (3) 1:47:26  Lennart Hagg 0:30:34 )
5 (0 0)
6 (0 0)
7 (0 (0)
99 Annika Hibell
Avesta 1 (4) 0:24:59  Annika Hibell 0:24:59 (4)
2 (0 Annika Hibell (0)
3 (0 Annika Hibell (0)
Startnr: 2016 4 (0 Annika Hibell (0)
5 (0) (0)
6 (0) (0)
7 (0 (0)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EKT



